2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                 27.04.2020                                                                                                   № 382
Об установлении срока поливочного сезона на 2020 год на территории Муромского района
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  в целях упорядочения  использования питьевой воды в летний период 2020 года  и расчетов с населением,  руководствуясь Уставом Муромского района,

п о с т а н о в л я ю:
1. Установить срок  поливочного  сезона для  потребителей услуги «Водоснабжение» на территории  Муромского района с 15 мая по 15 августа 2019 года.
2.Установить режим полива для приусадебных  участков  индивидуального  жилого сектора, участков при  муниципальном жилищном фонде, а также для владельцев (объединений) дачных, огородных и  садовых участков с 21.00 вечера до 7.00 утра.

        3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого заместителя Главы администрации района по жилищно-коммунальному хозяйству и жизнеобеспечению.

       4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования.
Глава администрации района                                                            Н.Н.Муравьев